696. 0 )  das erste a aiis r korr. f )  par I chiam A. 
'1 n0 509. n0 452. n0 565. 
Bslcbnrger Urknndenbnoh IU. 
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a Chaserow et Chlusa montis Dietmarsperge, itemque a Chlusa iiixta 
Paltam et Anesum usque in rivuliim proximum vico Rivte, et abhinc ex 
utraque parte Anesi usqiie in fliimen Frodniz curn omnibus decimis an- 
tiquis et  novellis, qug vel sacerdotis vel episcopi iuris esse noscuntur, 
cum qcclesia sancti Galli in silva nova et  decimis cunctorum novalium 
in eadem silva cultorum et excolendorum. Hariim igitur decimationum 
seu possessionum proprietas sive predecessorum nostrorum munificentia 
sive nostra donatiome deo et beato Blasio collata iit omnimodis usibus 
vestris cunctis futiiris temporibus inconvulsa et  illibata p~rinaneat,  eani 
sub dei et  nostra protectione suscipientes, auctoritate qua licet impares 
viribus preminemus, eos anathemate perpetuo dampnamris nisi resipuerint, 
qui contra huius paging nostrg institutionem aliquid attemptav~rint.  
Dat. anno incarnationis dominice millesimo diicentesimo VIImn, poiiti- 
ficatus nostri anno VII. 

S.g) 

697. RB. Ehevhard II. vevleiht d e m  Stifte Rezrn die Zehentfrei- 
heit für alle Neuhrüche, die es init eigenen H ä n d e n  u n d  Kosten oder 
durc h  die eigenen Leute  beavbeitet. -, 120 i ( J l n n e r -  Septernbev) . 

Or. (49.6 : 38'3) in Reun (A). 
Zahn, Steir. C.-B. 2, 132 n"86  aus A. 
In Reiiri verfalt. Von gleicher Hand wie no 583. 

C. $ I n  nomine sanctg et individug trinitatis. $ Everhardus dei 
gratia Salzburgensis ecclesig archiepiscopus, apostolicg sedis legatus, 
universis Christi fidelibus tam futuris quam presentibus salutem in per- 
petuum. Pastoralis curg solliuitudo quam de commissione summi pastoris 
ovibus eius offerendam suscepimus, hac lege utitiir, hoc iure nititur, ut  
nil preter rationem, nil contra rationem, sed secundum rationem singula 
dispenset, disponat unirersa, quia ipsa est regula ius t i c i~  quq errata 
corrigit, correcta dirigit, directa ad formani equitatis redigit. Nichil 
autem rationi tam proximum, nil iusticig tam proprium existit, quam ut 
amicam deo religionem, in nobis quidem vivendi exercitio in aliis in- 
pendii beneficio forere studeamus atque illis propensius faveamus, qui 
eam in se enixius a, conantur exprimere b), et expressam quotidian0 cultu 
tam ad placandum deum quam ad placendum deo Student sicut cumu- 
latiorem ita e t  formosiorem reddere. Igitur e t  si huic formg minus in- 
primimur per virtutis operntionem, incumbit tarnen nobis et officii nostri